

Additional Funding Request

VA006	CSS# 22773 WO# 11290 Asset# NA			
Description of Repairs	Labor and Materials to install emergency stop button at entry to boiler room per annual inspection.			
Diagnosis: Initial Work Order	Install emergency stop button for boiler in mech room per annual boiler inspection.			
Diagnostic Fee	\$160			
Additional Labor Cost to Perform Repairs	\$1280 TW Labor 16 hours @ \$ 80			
Additional Material Cost to Perform Repairs	\$496.08			
	Various Materials (see detail attached)	1	\$496.08	\$496.08
Total Cost of Repair	\$1,936.08			



WORK ESTIMATE

CSS #: 22773

Work Order #: 11290

Emergency ☐

Urgent ☐

Routine ☒

Company Name:	Tidewater, Inc.	Facility ID:	VA006
Contractor POC:	Adam Colopy		
Telephone No:	740-819-6207	Building/Location; (e.g., Classroom/Room #)	Boiler Room
E-Mail Address:	adam.colopy@tideh2o.net		
Assigned Technician(s):	Richard Walker		




DESCRIPTION of WORK and EXPLANATION for REPAIRS or REPLACEMENT

Labor and Materials to install emergency stop button at entry to boiler room per annual inspection.

LABOR/MATERIAL		MATERIAL/ SUB UNIT DOLLAR AMOUNT	LBR/HR \$80	LINE ITEM TOTAL DOLLAR AMOUNT
ITEM	QUANTITY			
Labor			16	\$1,280.00
Various Materials (see attached detail)	1	\$496.08		\$496.08
Diagnostic Labor			2	\$160.00
SUB-TOTAL COSTS:		Materials Total	\$496.08	Labor \$1,440.00
TOTAL			\$1,936.08	



Cart

Item	Quantity	Total Price	Item Availability
 SAFETY TECHNOLOGY INTERNATIONAL Emergency Power Off Push Button, Turn-To-Reset, 4- 7/8" Height, 3-1/4" Width, Polycarbonate Item #52CG20 Your Price: \$54.62	1	\$54.62	Expected to arrive Fri. Jan 3 using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)
 RACO Electrical Box, Galvanized Zinc, 2-1/8" Nominal Depth, 4" Nominal Width, 4" Nominal Length Item #5A052 Your Price: \$4.45	1	\$4.45	Expected to arrive Fri. Jan 3 using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)
 RACO Galvanized Zinc Electrical Box Cover, Box Type: Square, Number of Gangs: 1, 4" Width, 4" Length Item #3KF44 Your Price: \$1.44	1	\$1.44	Expected to arrive Fri. Jan 3 using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)



ALLIED EMT Galvanized Steel
Conduit, Trade Size: 3/4", Nominal
Length: 10 ft.
Item #6XC31
Your Price: **\$8.00**

5

\$40.00

Expected to arrive **Fri.**
Jan 3 using standard
ground shipping
(additional shipping
options available at
Checkout.)



SOUTHWIRE Building Wire, THHN,
12 AWG, White, 500 ft.
Item #2W284
Your Price: **\$97.70**

1

\$97.70

Expected to arrive **Fri.**
Jan 3 using standard
ground shipping
(additional shipping
options available at
Checkout.)



SOUTHWIRE Building Wire, THHN,
12 AWG, Black, 500 ft.
Item #2W285
Your Price: **\$97.75**

1

\$97.75

Expected to arrive **Fri.**
Jan 3 using standard
ground shipping
(additional shipping
options available at
Checkout.)



SOUTHWIRE Building Wire, THHN,
12 AWG, Green, 500 ft.
Item #2W406
Your Price: **\$97.75**

1

\$97.75

Expected to arrive **Fri.**
Jan 3 using standard
ground shipping
(additional shipping
options available at
Checkout.)



314-9426

BLOG
SCP



